
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

2.27[SUN] 

上映
チャンネル

閉会挨拶

11:00

11:35

12:15

13:20

14:05

14:40

16:00

16:50

18:15

藁科雄斗
岩本真実

太田真愛美

遠藤梨々花

PAN Junhua

YU Hao

後藤大輝

鈴木智貴

CG アニメーションゼミ

『こたえさがし』

『富士と生きる』

『灰色の嘘つき』

『水と生きる「お米の家倉」の物語』

『雨はバケツを叩く』

『辿る日々』

『えんまさん』⚠

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

2.26[SAT] 

上映
チャンネル

11:00

12:20

13:25

13:50

14:35

14:55

16:15

16:55

18:05

岩原大希

伴龍也

    三宅樹子
JOO Sojung

大村京平 

前原由芽

GE Zhiwei 

CHEN Qi

SHEN Ziyi

CG アニメーションゼミ

『私、推しに生かされてます。』

『音楽を創る』

『三十一文字を歌う 』

『凪』

『踊僕灯 ( ヨウボクトウ )』

『Antheia』

『常夜灯』

『私たちの物語』

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

2.25[FRI] 

上映
チャンネル

11:15

12:15

12:50

14:05

14:50

15:45

16:55

17:10

11:00 開会挨拶

四方結希

鈴木陽斗

CG アニメーションゼミ

田代蒼馬

KIM Jinhyoung
KIM Sungkeun

HONG Gyu won

山本隼士

牧陸斗

『リアル』

『火傷』

『花を伝ふ 歌を響かす』

『The Longing』

『心の拠り所』

『教科書にスパイスを』

『Beyond 』

⚠このマークの作品は一部過激な暴力描写が含まれます。ご視聴にご留意ください。
※配信スケジュールは都合により変更する場合があります。


